

# Oasen Byg ApS

C. Andersens Passage 2, 2. tv., 9600 Aars

CVR-nr. 27 70 66 73

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021

Dirigent:

.....  
Finn Hovalt Mathiassen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Oasen Byg ApS
Adresse, postnr., by	C. Andersens Passage 2, 2. tv., 9600 Aars
CVR-nr.	27 70 66 73
Stiftet	14. april 2004
Hjemstedskommune	Vesthimmerland
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Finn Hovalt Mathiassen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, kapitalinvesteringer og lignende virksomhed.

Ejendomme:

Selskabet ejer bygningen Aars Vandtårn med tilhørende grundareal. Bygningen er beliggende Møllevvej 20, 9600 Aars.

Desuden ejes udlejningsejendommene Møllevvej 16A og Møllevvej 18.

Selskabet disponerer således via de tre ejendomme over et større, velbeliggende og sammenhængende grundareal og de tilhørende bygninger.

Aars Vandtårn:

Aars Vandtårn har lokaler til rådighed.

Herudover har flere teleselskaber lejet antenneplads på toppen af vandtårnet. Desuden lejer selskaberne plads til deres tekniske udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -82.590 kr. mod - 74.749 kr. i 2019/20.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	46.700	80.136
2	Personaleomkostninger	-67.745	-60.492
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.786	-50.786
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-71.831	-31.142
3	Finansielle omkostninger	-43.342	-43.607
	<b>Resultat før skat</b>	-115.173	-74.749
4	Skat af årets resultat	32.583	0
	<b>Årets resultat</b>	-82.590	-74.749
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-82.590	-74.749
		-82.590	-74.749



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.512.846	1.563.632
		<u>1.512.846</u>	<u>1.563.632</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.512.846</u>	<u>1.563.632</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.469	4.890
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.583	0
	Andre tilgodehavender	7.256	7.129
	Periodeafgrænsningsposter	9.097	33.203
		<u>81.405</u>	<u>45.222</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>49.161</u>	<u>56.979</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>130.566</u>	<u>102.201</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.643.412</u>	<u>1.665.833</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	62.297	144.887
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>562.297</u>	<u>644.887</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	20.368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	982.308	932.763
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.832	1.762
	Anden gæld	96.975	66.053
		<u>1.081.115</u>	<u>1.020.946</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.081.115</u>	<u>1.020.946</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.643.412</u>	<u>1.665.833</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	144.887	644.887
Overført via resultatdisponering	0	-82.590	-82.590
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	62.297	562.297

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Oasen Byg ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitopgørelse for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af handelsvarer og modtagne huslejeindtægter.

Huslejeindtægter indregnes i de perioder, som de vedrører.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Oasen ApS.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. For indretning af lejede lokaler samt driftsmateriel og inventar er brugstiden fastsat til 5 år. Bygninger afskrives over 40 år. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og retsværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelse indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden for de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årlig for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivningstest til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes af kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	67.500	59.811
Andre omkostninger til social sikring	245	681
	<u>67.745</u>	<u>60.492</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.518	36.033
Andre finansielle omkostninger	5.824	7.574
	<u>43.342</u>	<u>43.607</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>-32.583</u>	<u>0</u>
	<u>-32.583</u>	<u>0</u>

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021****Noter****5 Materielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2020	2.401.600
Kostpris 30. juni 2021	2.401.600
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	837.968
Årets afskrivninger	50.786
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	888.754
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.512.846</b>
Afskrives over	<u>40 år</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Oasen ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 29 t. kr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Hovalt Mathiassen

### Direktion

På vegne af: Oasen Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-842112998282

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-21 20:21:35 UTC

NEM ID 

## Finn Hovalt Mathiassen

### Dirigent

På vegne af: Oasen Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-842112998282

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-21 20:21:35 UTC

NEM ID 

## Martin Boegsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-10-22 05:55:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A2KUK-ICNCC-NETWZ-IEHJ6-AA1B5-E7CFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>